*  Prieure  ilc  rorilrc  de  Préinoiilré,  revenu,  année  commune,  1000  fr.  (I709i, 
5r)()fr.  en  I7;W. 
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ginta  arpenta  terre  arabilis  cum  tribus  hospitibns  Feuchc- 
rolii  iFeucherolles)  et  apud  Ogis  viginta  quatuor  arpoûta 
et  laciun  ipsuni  qui  (lieiturOanibezioluni  iGambai^eyilf  ruiii 

suis  justis  pertîiientiis  et  cum  unini  jure,  daiuinio  et  liber- 
tate.  Insuper  dedimus  vobis  quadrai^inta  quatuor  îibras 
parisienses  super  census  et  tolam  receptioueui  nastram 
Montisfortis  in  festo  omnium  isanctorum;  triginta  quoque 
et  duas  Iibras  parisienses  io  censu  nostro  de  Hosdeneo 
(Houdan)  et  novem  oiodios  bladi  in  mulendino  nostro  qnod 
dicitur  Senescalli  (du  sënëchalj..,  et  etiam  quindocim  Iibras 
parisienses  super  census  nostros  de  Gambeis  (Gambais)  et 
Espineta  (rÈpînette}  in  festo  sancti  Remigii;  et  uiium  modiuni 

bladi  in  niolendino  uostro  magno  de  Condeto  (Condé-sur- 
Vesgre)  et  unum  sextarium  in  parvo,  et  septem  hospites  in 
dicta  villa  situâtes  cum  dominio  et  libertate.  Pretereà  con- 

cessimus  vobis  in  villa  nostrâ  de  H  odeur  unum  hospitium  * 
et  unam  hostisiam  apud  Curetum  (Gurot)^  cum  suis  perti- 
nentiis,  videlicet  hortos,  vineas.  terras  cum  septem  arpontis 
prati*.xoncessimus  etiam  centum  et  sexaginta  arpenta  terre 

jnxta  Altura  Brollium  (Haut-Breuil)  pro  uno  capellaiio  qui 

singuUs  septimanis  et  in  perpetuum  in  capelU^  béate  vir- 
ginis  et  martyris  Cathariue  [missani;  celebrare  tenebitur. 

Etiam  dedi  vobis  omnia  hospitia  de  Alto  et  Parvo  BrolUo- 
rum  suis  pertinentiis,  salvo  jure  alieno,  cum  suis  accesso- 
riis,  scilicct  aoiendis,  vendis,  saisinis  et  omnibus  aliis 
redhibentiisquocumque  modopossent  accidere,  in  censivis 
nichil  mihi  vel  meis  herêdibus  retineus  in  eisdem,  injure 
velin  consuetudine.sivëjurisdictioiie  seu  dominio.  iu  super 

predictas  eleeniosynas  et  donation  es  per  nos  et  anteces- 
sores  nostros  factas,  cum  omni  dominio,  solà  excepta 
magnâ  justitia  tantum  modo,  vobis  et  eccletie  vestre  in 
perpetuum  conflrmamus.  Dedimus  etiam  volji.s  locum  qui 
dicitur  Boscus  Dei,  et  ducenta  arpenta  terre  arabilis,  cmn 
decimis  et  pertinentiis  suis  in  parochiâ  de  Hermerarro 

•  Origine  peul-éUi!  de  rtiospice-hùp^lal  de  Hniidati. 

^  Sur  1.1  faradc  dïiiie  ancieTine  fcnnc  de  liiiret»  on  lit  la  date  dr*  I77i,  jadis 
^ul-t*tr^'  a  rhostise  »  dont  il  est  ici  question.